
 
 

 

URDHRI I INFERMIERIT TË SHQIPËRISË 

  

 

Adresa: Rruga Reshit Petrela, Te Dispanceria Kati II, Tiranëwww.urdhriinfermierit.org  /uish_albania@yahoo.com 

 

PROGRAMI I ASAMBLESË KOMBËTARE 2023-2028 UISH 

 

Hotel Tirana International, Salla Balsha  

Datë 22.12.2023, ora 0930 

 

1. Hapja e Asamblesë  

2. Betimi i Infermierit 

3. Raporti nga Komisioni i Mandateve. 

4. Raporit i punës 5 vjeçare të Këshillit Kombëtar. 

5. Pyetje dhe diskutime. Jo më shumë se dy minuta dhe pyetjet depozitohen në sekretari. 

6. Zgjedhjet e reja për Këshillin KOMBËTAR. 

 Zgjedhjet e Komisionit të Votimit. 

 Organizimi i Votimit. 

 Numërimi i votave  

 Shpallja e fituesëve. 

7. Kostituimi i Këshillit të Ri. Lexohet lista emërore e Këshillit të Ri UISH 

8. Prezantimi i Platformës  

Kandidati 1 

Kandidati 2 

Kandidati 3 

8.Zhvillimi i mbledhjes Këshillit të Ri UISH  

9. Zgjedhja e Presidentit,  zv/Presidentit . 

 Zgjedhjet e Komisionit të Votimit. 

 Organizimi i Votimit. 

 Numërimi i votave  

10. Shpallja e fituesëve. 

 

11. Mbyllja e Konferencës. 

Dreka. 
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